



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Digihiiletön - Digitalisoimalla kohti hiilineutraalimpaa MaRaTa -alaa (laajennus)	
Hakemusnumero 107797	Kokouksen päivämäärä 14.11.2022
Saapumispäivämäärä 17.10.2022	Diaarinumero EURA 2014/13404/09 02 01 01/2022/HÄMELY
Käsittelijä Juulia Hutri	Viranomaisen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	
Osatoteuttajat Turun ammattikorkeakoulu Oy	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.4. Yritysten ja yrittäjien muutoskyvykkyuden lisääminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2023	Päätymispäivämäärä 17.11.2023

Hankkeen sisältö

Haettava lisärahoitus koskee jo käynnissä olevan Digihiiletön-hankkeen laajentamista (diaarinumero EURA 2014/12436/09 02 01 01/2021/HÄMELY).

Työelämän murros, digitalisaation nopea eteneminen, vihreä siirtymä ja COVID-19 -pandemian aiheuttama kriisi edellyttävät MaRaTa-alan pk-yrityksiltä nopeaa muutoskykyä ja jatkuvaa kehittymistä. Pk-sektorilla on suuri merkitys talouden kasvulle ja kehitykselle, minkä vuoksi pk-sektori on oleellista koko Uudenmaan kehitykselle. Nyt COVID-19 -pandemiasta toipuminen on alkanut, on pk-sektorin kestävän uudistumisen tukeminen entistä tärkeämpää. Tarve korostuu erityisesti MaRaTa-sektorilla. Tarve on todettu myös Uudenmaan alueellisessa selviytymissuunnitelmassa, jonka mukaan älykkäät digiratkaisut, digiosaaminen ja kestävä kehitys ovat oleellisia tulevaisuuden kannalta.

Digitalisaation hyödyntäminen pk-yrityksissä, erityisesti MaRaTa-alalla, ei ole edennyt vastaavasti kuin suuremmilla toimijoilla. Hankkeen tavoitteena on vastata MaRaTa-alan pk-yritysten digitalisaation kehittämistarpeeseen koulutuspaketilla, jonka avulla yritykset yritysten edustajat voivat päivittää osaamistaan ja käynnistää oman yrityksensä kehittämishankkeita digitalisaation hyödyntämiseksi ja toiminnan muuttamisessa vihreän siirtymän suuntaan.

Hankkeen työpaketit:

TP0. Projektinhallinta

TP1. Lähtötilanteen analysointi soveltuviissa MaRaTa-alan pk-yrityksissä

TP2. Koulutuspaketin runko

TP3. Koulutuspaketin täydennys

TP4. Koulutuspaketin viimeistely ja koulutus

TP5. Hankkeen tulosten julkaisu, jakaminen ja jatkokehittämisestä sopiminen

Keskeisiä tuloksia on kolme:

1. Hankkeeseen osallistuvien yritysten liiketoiminnan digitalisoimista ja siirtymää kohti hiilineutraalimpaa toimintaa.
2. Digitalisointimenetelmän koulutuspaketti sisältäen yritysکوhtaisen ohjauksen, digitalisointiohjeistuksen ja siihen liittyvät prosessit pk-yrityksille.
3. "Digitoimalla kohti hiilineutraalisuutta" -itseopiskelukurssi, joka sisältää koosteen ja itseopiskelumateriaalin kehitetyn koulutuspaketin keskeisiin teemoihin. Kurssin avulla pk-yritykset saavat osaamista ja ideoita mihin digitalisaation avulla voidaan päästä ja työkaluja siihen, miten tavoitteet saavutetaan käytännössä.

Lyhyen aikavälin vaikutukset kohdistuvat ensisijaisesti mukana oleviin Uudenmaan alueen MaRaTa alan pk-yrityksiin ja niiden henkilöstöön, joiden sekä digitalisointivalmiudet että kyky tehdä digitalisointiin ja vihreään siirtymään liittyviä päätöksiä paranevat. Tasa-arvo huomioidaan vahvasti; MaRaTa-alalla työskentelevistä noin 70% on naisia (EK Henkilöstörakenteet 2019), tavoitteena on, että osallistujista yli puolet on naisia.

Pitkän aikavälin vaikutuksena digitalisoinnin kautta pk-yritysten ja niiden henkilöstön toiminta tehostuu, kyky investoida uusiin vihreää siirtymää tukeviin ratkaisuihin ja rekrytointeihin kasvaa, ja kyky vastata nopeasti muuttuviin tilanteisiin (esim. pandemia) paranee. Seurauksena syntyy talouskasvua, parempaa työmarkkinatilannetta ja yleistä hyvinvointia koko yhteiskunnalle. Hanke edistää työelämän tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja kestäväää kehitystä vahvistamalla naisvaltaisen toimialan kehittämisedellytyksiä ja hiilijalanjäljen pienentämistä.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Uusimaa		
Seutukunnat Helsingin, Loviisan, Porvoon, Raaseporin		
Kunnat Askola, Espoo, Hanko, Helsinki, Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karkkila, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Myrskylä, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Porvoo, Pukkila, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Tuusula, Vantaa, Vihti		

Lisätietoja hakemuksesta

Lisärahoitushakemus käynnissä olevaan hankkeeseen: Digihiihtö - Digitalisoimalla kohti hiilineutraalimpaa MaRaTa -alaa, hankekoodi S22781, toteutusaika: 1.1.2022-31.8.2023.

Päätoteuttajana Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajana Turun ammattikorkeakoulu Oy. Rahoitus yhteensä: 342 685 €.

Lisärahoitushakemuksella haetaan laajennusta käynnissä olevan hankkeen sisältöihin. Samalla haetaan pidennystä hankkeen keston ja esitetään lisäresursseja hankkeen työntekijöihin.

Haettava ESR- ja valtion rahoitus: 122 472 €.

Rahoituksen jakautuminen:

-Haaga-Helia 63 598 €

-Turun amk 58 874 €.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen nimi: Digihiihtö - Digitalisoimalla kohti hiilineutraalimpaa MaRaTa -alaa (laajennus)

Kustannukset	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	127 000
2 Ostopalvelut	4 500
3 Muut kustannukset	0
4 Flat rate	21 590
Kustannukset yhteensä	153 090
5 Tulot	0
Nettokustannukset yhteensä	153 090

Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	122 472	80,00
2 Kuntien rahoitus	0	0,00
3 Muu julkinen rahoitus	30 618	20,00
4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Rahoitus yhteensä	153 090	100,00

Kustannukset	Yhteensä €
6 Kunnat	0
7 Muu julkinen	0
Yhteensä	0

Rahoitus	Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus	0
6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	153 090
--------------------------------	----------------

Rahoitussuunnitelma yhteensä	153 090
-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on teknisesti rahoituskelpoinen ja Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 9 REACT-EU (ESR) erityistavoitteen 12.4. ”Yritysten ja yrittäjien muutoskyvykkyyden lisääminen” mukainen. Hanke täyttää yleiset ja erityiset valintaperusteet ja sai arvioinnissa 32/50 pistettä. Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR-hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 3.11.2022 (yleiset ja erityiset valintaperusteet).

Hanketta haetaan laajennusosana 1.1.2022 käynnistyneelle hankkeelle Digihiihtö - Digitalisoimalla kohti hiilineutraalimpaa MaRaTa -alaa (hankekoodi S22781). Käynnissä olevassa hankkeessa etsitään ratkaisuja matkailu-, ravintola- ja tapahtuma-alan pienyritysten toiminnan digitalisointiin ja tuetaan hiilineutraalien valintojen tekemistä yrityksissä. Lisärahoitushakemuksella haetaan toimintaan sisällöllistä laajennusta ja esitetään samalla hankkeen toteutusajan pidentämistä.

Esitetyt laajennukset ovat rahoittajan arvioinnin perusteella perusteltuja. Esitettyjen toimenpiteiden avulla voidaan vastata paremmin kohderyhmän tarpeisiin ja voidaan edistää hankkeen kokonaisvaikuttavuutta. Hankkeen koulutuksiin esitetään sisällytettäväksi uusia aihepiirejä, jotka ovat nousseet kohderyhmän tarpeista ja hankkeen yritysکوhtaiseen kehittämiseen esitetään osallistujien toiveiden mukaista tapaamiskertojen lisäämistä. Lisärahoitushakemuksessa esitetään kehittämisen kohteena olevien yritysten määrä nostettavaksi 12 yrityksestä 16 yritykseen ja kevyempään koulutusmuotoon osallistuvien yritysten määrä korotettavaksi 40 yrityksestä 50 yritykseen. Hankkeen toteutusaikaa esitetään jatkettavaksi 17.11.2023 saakka, kun hankkeen aikaisempi päättymispäivä on ollut 31.08.2023.

Laajennuksen toteuttamiseksi haetaan lisää resursseja hankkeen palkkakustannuksiin. Hankkeessa työskenteleville henkilöille esitetään 1-3 henkilötyökuukauden lisäystä tehtävästä riippuen, mikä on perusteltavissa hankkeen toteutusajan jatkamisella ja sisältöjen laajentamisella. Lisäksi hankeen osatoteuttajan työntekijöihin esitetään yhden uuden osa-aikaisen tehtävänkuvan lisäämistä. Uuden henkilön ja tehtävänkuvan lisäämiseksi hankkeeseen ei kuitenkaan esitetä taustatietoja tai perusteluita, joten rahoittajan näkökulmasta kyseisen lisäresurssin tarve hankkeelle jää epäselväksi.

Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmän näkemyksen mukaan hankkeelle voidaan myöntää tukea laajennusosan toteutukseen rajatusti. Hämeen ELY-keskus esittää, että hankkeelle myönnetään haetusta tukiosuudesta (122 472 €)

Hankkeen nimi: Digihiihtö - Digitalisoimalla kohti hiilineutraalimpaa MaRaTa -alaa (laajennus)

rahoitusta maksimissaan 100 000 €. Rahoitusneuvotteluissa hankkeen kustannusarviota esitetään muokattavaksi ja karsittavaksi niiden kohtien osalta, joita ei voida katsoa hankkeen toteutuksen näkökulmasta tarpeellisiksi.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hankkeen lisärahoitus esitetään rahoitettavaksi rahoittajan arvioinnissa esitetyin perustein. Haettu lisärahoitus esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehyksestä ja hakijan kanssa käydään tarkentavat neuvottelut laajennusosan lisäämisestä pohjahankkeeseen. Lisärahoitushakemuksella haetut sisällöt esitetään yhdistettäväksi pohjahankkeeseen muutoshakemuksella.

Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 3.11.2022 (yleiset arviointikriteerit ja erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausunnat on pyydetty Hämeen ELY-keskuksesta. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja pisteytyksessä hanke on sijoittunut rahoitettavien hankkeiden joukkoon. Valintaesitys: myönteinen rahoituspäätös, maksimissaan 100 000 €.